

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Egebjerg EI A/S

Egebjergvej 194

8700 Horsens

CVR-nr. 75 45 76 18

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/10 2024

---

Jane Damgaard Juhl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Egebjerg El A/S  
Egebjergvej 194  
8700 Horsens

CVR-nr.: 75 45 76 18  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jane Damgaard Juhl, formand  
Henning Juhl  
Gunnar Juhl

### Direktion

Henning Juhl, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er el-installations- og salg af produkter indenfor samme branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 605.035, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.943.922.

Regnskabsåret er påvirket af den markante nedgang i nybyggeri af typehuse som har reduceret selskabets aktivitetsniveau. Som følge heraf er der realiseret et væsentligt underskud som anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2023 og 2024 foretaget tilpasning af personaleomkostninger og andre eksterne omkostninger. Fra foråret 2024 er driftsresultat således igen positivt.

På baggrund heraf forventer ledelsen overskud i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.632.727</b>	<b>6.458.085</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.183.560)</u>	<u>(7.849.158)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(550.833)</b>	<b>(1.391.073)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(211.114)</u>	<u>(249.111)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(761.947)</b>	<b>(1.640.184)</b>
Finansielle indtægter	2	8.878	8.460
Finansielle omkostninger	3	<u>(22.000)</u>	<u>(9.356)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(775.069)</b>	<b>(1.641.080)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>170.034</u>	<u>360.255</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(605.035)</u></b>	<b><u>(1.280.825)</u></b>
Overført resultat		<u>(605.035)</u>	<u>(1.280.825)</u>
		<b><u>(605.035)</u></b>	<b><u>(1.280.825)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	84.141	96.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	339.663	373.643
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>423.804</b>	<b>469.652</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.500	52.500
Deposita		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>88.500</b>	<b>88.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>512.304</b>	<b>558.152</b>
Råvarer og hjælpematerialer		821.843	965.701
<b>Varebeholdninger</b>		<b>821.843</b>	<b>965.701</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.628.723	802.539
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	25.000
Udskudt skatteaktiv		277.103	344.405
Selskabsskat		237.336	66.082
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.193.162</b>	<b>1.238.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>411.296</b>	<b>1.444.723</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.426.301</b>	<b>3.648.450</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.938.605</b>	<b>4.206.602</b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.443.922	2.048.958
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.943.922</b></u>	<u><b>2.548.958</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.110	141.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		575.242	622.584
Anden gæld		998.331	893.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.994.683</b></u>	<u><b>1.657.644</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.994.683</b></u>	<u><b>1.657.644</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.938.605</b></u>	<u><b>4.206.602</b></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.048.957	2.548.957
Årets resultat	0	(605.035)	(605.035)
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.443.922</b>	<b>1.943.922</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.450.803	6.764.062
Pensioner	641.270	944.789
Andre omkostninger til social sikring	91.487	140.307
	<u>5.183.560</u>	<u>7.849.158</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>21</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>8.878</u>	<u>8.460</u>
	<u>8.878</u>	<u>8.460</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.724	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.276</u>	<u>9.356</u>
	<u>22.000</u>	<u>9.356</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(237.336)	(66.082)
Årets udskudte skat	<u>67.302</u>	<u>(294.173)</u>
	<u>(170.034)</u>	<u>(360.255)</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2023	850.149	1.575.390
Tilgang i årets løb	0	175.000
Afgang i årets løb	0	(309.500)
Kostpris 30. juni 2024	<u>850.149</u>	<u>1.440.890</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	754.140	1.201.747
Årets afskrivninger	11.868	199.246
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(299.766)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>766.008</u>	<u>1.101.227</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>84.141</u></b>	<b><u>339.663</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juhl & Partnere ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 300, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 84.

Der er stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for 55 t.kr. pr. 30. juni 2024.